Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шалинского городского округа

«Шалинская средняя общеобразовательная школа №90»

ПРИКАЗ

От 14.07.2021г. № 182-ф

«О внесении изменений в учетную политику для целей бухгалтерского

учета»

На основании ч. 6 ст. 8 Федерального закона от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О

бухгалтерском учете”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ "Об утверждении учетной политики для целей

бухгалтерского учета" N 05-Ф от 10.01.2019 г. согласно Приложению к

настоящему приказу.

2. Изложить Учетную политику в новой редакции.

2. Ознакомить с настоящим Приказом всех сотрудников учреждения,

имеющих отношение к учетному процессу.

3. Контроль за исполнением настс южить на главного

Директор

МБОУ «Шалинская СОШ №90»

бухгалтера Бессонову Наталью Серге

С приказом ознакомлена: Н.С.Бессонова

Ю.В.Орлова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-22T09:26:33+0500